•	 sieć ciepłownicza, kondensator mocy biernej,
	 •	 sieć elektryczna, oświetlenie z czujnikami ruchu,
	 •	 instalacja fotowoltaiczna (10 kW),
	 •	 klimatyzacja indywidualna pomieszczeń,
	 •	 instalacja alarmowa,
	 •	 instalacja odgromowa,
	 •	 światłowód.

4.	� Cena wywoławcza nieruchomości: 4 068 000,00 PLN (słownie: cztery miliony sześćdziesiąt 
osiem tysięcy złotych 00/100).

5.	� Informacja o podatku: zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 
od towarów i usług (Dz.U. z 2025 r. poz. 775), transakcja będąca przedmiotem niniejszego 
postępowania przetargowego jest zwolniona z podatku od towarów i usług (VAT). Od transakcji 
pobrany będzie podatek od czynności cywilno-prawnych (PCC) w wysokości 2% ceny sprzedaży, 
który zostanie zapłacony przez kupującego.

6.	� Wadium: 203 400,00 PLN (słownie: dwieście trzy tysiące czterysta złotych 00/100)
	 a)	 �wadium w wysokości podanej powyżej, należy wpłacić na rachunek bankowy Spółki w ING 

Bank Śląski S.A. nr 87 1050 1070 1000 0090 3114 1642 w terminie do dnia 22 grudnia 2025 r., 
	 b)	 za termin wpłaty wadium uważa się dzień wpływu wadium na ww.